平成 26 年６月 27 日

各位

会 社 名  日 本 ヒ ュ ー ム 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長 野村 靜夫

（ コ ー ド 番 号 ： 5 2 6 2  東 証 第 一 部 ）

問い合わせ先  専 務 取 締 役  大 川 内  稔

［ 電 話 0 3 - 3 4 3 3 - 4 1 1 1 ㈹ ］

当社株主総会における「当社株式の大規模買付行為に関する対応策（買収防衛策）」

継続承認に関するお知らせ

 当社は、平成 26年５月 27日開催の当社取締役会において、平成 26 年６月 27日開催

の第 131 回定時株主総会（以下「本定時株主総会」といいます。）における株主の皆様のご

承認を条件として、当社株式の大規模買付行為に関する対応策（買収防衛策）（以下「本プ

ラン」といいます。）を更新することといたしましたが、本日、本定時株主総会において、

第３号議案「当社株式の大規模買付行為に関する対応策（買収防衛策）継続の件」は、株

主の皆様のご承認をいただきましたので、お知らせいたします。

 ご承認いただいた本プランの有効期間は、平成 29 年６月 30 日までに開催予定の当社第

134 回定時株主総会終結の時までの３年間となります。

 なお、本プランの詳細につきましては、当社ウェブサイトに掲載の平成 26 年５月 27 日

付当社発表資料「当社株式の大規模買付行為に関する対応策（買収防衛策）の継続につい

て」をご覧ください。

（当社ウェブサイト http://www.nipponhume.co.jp/）

以上